МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ

14.08.2020 № 68/10

г. Первоуральск

Об утверждении состава комиссии по
Противодействию коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей № 21».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать недействительный приказ № 90/2 от 26.11.2015 г. «Об утверждении
состава комиссии по Противодействию коррупции».

2. Утвердить состав по противодействию коррупции в Муниципальном автономном
Общеобразовательном учреждении «Лицей № 21» в следующем составе:

Председатель комиссии Носова Вероника Вячеславовна, заместитель директора по УВР
Члены комиссии Портнова Елена Сергеевна, учитель истории и обществознания

Волков В.А., учитель истории и обествознания
Балабанова Ирина Геннадьевна, учитель экономики.

3. В срок до 28.08.2020 года утвердить план работы комиссии по
противодействию коррупции в Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении «Лицей № 21» и предоставить руководителю на утверждение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицей Л.Н. Демакова